MKY "KoMOuHaT IpOI0BOJILCTBUS U COIUANBHOTO MATAHMS"
M E H IO Cronosas MBOY "OcHosuas 06meo6pa3oBarenbaast mkosa Ne7" ropona Kuposa

Ha 20 urous 2025 r.

Jlareps ¢ 7 et TXKC 1,00352;98,99648

3aBTpak
Kama Jlpyx6a (i)
Macio cnuBounoe 12 r
Kodoeiinprnit manurox
baron 2*25 r (I)
SI6moxo nopuuonnoe 140 r

Ob6en
IIlx u3 cBexeit KarycTs! u kaprodens 200 r
CMeraHa mopuuoHHO
JKapxkoe mo-gomammnemy ¢ ropsaumoi 250
Orypen cBexwuii k rapaupy 60 r
Hanmrok u3 kyparu
baron
Xneb pxanoi

UTOTO
Haganeaux KIIIIT
Kanexymnsrop
3aB.CTOJIOBOM
HavansHux nareps

JIMpeKTop mKoss!

Ilena

12.37
15.27
10.31

3.66
29.79
71.40

13.23
4.83
136.26
14.81
7.30
3.08
2.29
181.80
253.20

i

ITumessie BewecTsa

Kxau Oenku
(r) (r)
201.0 6.0
79.0
114.0 3.0
138.0 4.0
531.0
85.0 1.0
16.0
338.0 16.0
7.0
116.0 1.0
121.0 4.0
85.0 3.0
768.0
1299.0
Mupropoxckas E.T.
Bproxosa 10.B.
JasboBa M. H.
LUbIFAKKOBA EB
E.H. Yeaposa

XKUPBI

(r)

4.0
9.0
2.0
1.0

4.0
2.0
15.0

1.0
1.0

yIJIeB

)

35.0

23.0
27.0

7.0

29.0

1.0
28.0
24.0
16.0

Brixojg
(r)

200

200
50

1 wr

200

250
60
200
44
25



